REITORIA

PORTARIA n. 01/2003

Nomeia Coordenadora titular do Curso de Engenharia Civil.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições e conforme Art. 27, § 5º do Estatuto da UNESC,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a profª Evelise Chemale Zancan para o cargo de Coordenadora titular do Curso de Engenharia Civil.

Art. 2º - O mandato iniciar-se-á em 07 de janeiro de 2003, estendendo-se até a conclusão da primeira turma do curso.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogada a Portaria
n. 35/1999/REITORIA e demais disposições em contrário.

Criciúma, 07 de janeiro de 2003.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC